

FORM B - PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
E-INFRASTRUCTURE AND ENTERTAINMENT (INDIA) PRIVATE LIMITED**

Sl.No.	Particulars	
1.	Name of Corporate Debtor	E-Infrastructure and Entertainment (India) Private Limited
2.	Date of Incorporation of Corporate Debtor	28th April 2011
3.	Authority under which Corporate Debtor is Incorporated/Registered	Registrar of Companies, Karnataka
4.	Corporate Identity Number (CIN) of Corporate Debtor	U74900KA2011PTC058377
5.	Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor	22/24, Someshwara Nilaya, Jakkur Main Road, Amruthahalli, Bengaluru - 560092, Karnataka
6.	Date of closure of Insolvency resolution process	7th April 2022
7.	Liquidation commencement date of the corporate debtor	7th April 2022
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as Liquidator	Shri. Ravindra Beleyur IBBV/PA-001/IP-00189/2017-18/10368
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Sri. Ravindra Beleyur "Shreevathsa", 428, 19th B Cross, 3rd Block, Jayanagar, Bengaluru - 560 011, Tele: +91 80 26540193 Email : ravi@beleyur.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Sri. Ravindra Beleyur "Shreevathsa", 428, 19th B Cross, 3rd Block, Jayanagar, Bengaluru - 560 011, Tele: +91 80 26540193 Email: e-infrastructure@beleyur.com
11.	Last date for submission of claims	7th May 2022

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bengaluru Bench has ordered the commencement of liquidation of E-Infrastructure and Entertainment (India) Private Limited on 7th April 2022. (Copy of the Order received on 12th April 2022)

The stakeholders of E-Infrastructure and Entertainment (India) Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof, on or before 7th May 2022, to the liquidator at the address mentioned against item 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
Ravindra Beleyur
The Liquidator of E-Infrastructure and Entertainment (India) Private Limited

Date: 13th April 2022
Place: Chennai

Notice to the management of E-Infrastructure and Entertainment (India) Private Limited corporate Debtor:
Liquidator understands that the directors of the corporate debtor have not handed over custody and control of any of the assets, accounts, data/information to the Resolution Professional. The Liquidator understands that the value of the assets as per the latest Audited Financial Statements as available on the public domain as on 31.03.2018 is Rs. 167.55 Crores. The Liquidator requests all the Directors of the Corporate Debtor to hand over custody and control of the Corporate Debtor including all assets, data, information in soft and hard copies to the Liquidator immediately.

ಸಮೂಹ ಬಿ - ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ
(IBBI ಭಾರತೀಯ ದಿವಾಳಿ ಮತ್ತು ಪಾತಕಿ ಮಂಡಳಿಯ (ಸಮಾಪನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, 2016 ರ ನಿಯಂತ್ರಣ 12)]

ಇ-ಇನ್ಫ್ರಾಸ್ಟ್ರಕ್ಚರ್ ಅಂಡ್ ಎಂಟರ್ಟೇನ್ಮೆಂಟ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ಹಿತಾಸಕ್ತಿದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ

ಸಂ	ವಿವರಗಳು	
1.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ಹೆಸರು	ಇ-ಇನ್ಫ್ರಾಸ್ಟ್ರಕ್ಚರ್ ಅಂಡ್ ಎಂಟರ್ಟೇನ್ಮೆಂಟ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿ ರಚನೆಯಾದ ದಿನಾಂಕ	28ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2011
3.	ಯಾವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅನುಮತಿಯೊಂದಿಗೆ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ರಚನೆ/ನೋಂದಾವಣೆ ಆಗಿದೆ	ಕಂಪನಿಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್, ಕರ್ನಾಟಕ
4.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ	CIN: U74900KA2011PTC058377
5.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ (ಇದ್ದರೆ) ವಿಳಾಸ	22/24, ಸೋಮೇಶ್ವರ ನಿಲಯ, ಜಕ್ಕುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅಮೃತಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560092, ಕರ್ನಾಟಕ
6.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ದಿವಾಳಿತನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಆರಂಭವಾದ ದಿನಾಂಕ	07ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್, 2022
7.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ದಿವಾಳಿತನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಆರಂಭವಾದ ದಿನಾಂಕ	07ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್, 2022
8.	ಸಮಾಪಕರಾಗಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ದಿವಾಳಿತನ ವ್ಯಕ್ತಿಪರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ನೋಂದಾವಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ	ಶ್ರೀ ರವೀಂದ್ರ ಬೆಳೆಯೂರ್ IBBV/PA-001/IP-00189/2017-18/10368
9.	ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವಂತೆ ಸಮಾಪಕರ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್	ಶ್ರೀ ರವೀಂದ್ರ ಬೆಳೆಯೂರ್ "ಶ್ರೀವತ್ಸ", 428, 19ನೇ ಬಿ ಕ್ರಾಸ್, 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 011 ದೂರವಾಣಿ: +91 80 26540193 ಇಮೇಲ್: ravi@beleyur.com
10.	ಪತ್ರವ್ಯವಹಾರಗಳಿಗಾಗಿ ಸಮಾಪಕರ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್	ಶ್ರೀ ರವೀಂದ್ರ ಬೆಳೆಯೂರ್ "ಶ್ರೀವತ್ಸ", 428, 19ನೇ ಬಿ ಕ್ರಾಸ್, 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 011 ದೂರವಾಣಿ: +91 80 26540193 ಇಮೇಲ್: e-infrastructure@beleyur.com
11.	ಕ್ಷೇಮ ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	07ನೇ ಮೇ, 2022

ಮಾನ್ಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯ ಮಂಡಳಿಯ ಬೆಂಗಳೂರು (NCLT) ಚೀಫ್ ಜುಡೀಷಿಯಲ್ ಅಂಡ್ ಎಂಟರ್ಟೇನ್ಮೆಂಟ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ದಿವಾಳಿತನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು 07ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್, 2022 ರಿಂದ ಆರಂಭಿಸಿರುವುದನ್ನು ಆದೇಶಿಸಿದ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. (ಆದೇಶದ ಪ್ರತಿಯು 12ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್, 2022 ರಂದು ಸ್ವೀಕಾರವಾಗಿದೆ)

ಇ-ಇನ್ಫ್ರಾಸ್ಟ್ರಕ್ಚರ್ ಅಂಡ್ ಎಂಟರ್ಟೇನ್ಮೆಂಟ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ಹಿತಾಸಕ್ತಿದಾರರು ಪರಿಣಾಮ ಸಹಿತವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು 07ನೇ ಮೇ, 2022 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದರ ಒಳಗಾಗಿ ಸಮಾಪಕರಿಗೆ, ಮೇಲೆ ಕ್ರ. ಸಂ. 10 ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಅವರ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಹಣಕಾಸು ಸಾಲಗಾರರು ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರವೇ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಇನ್ನಿತರ ಎಲ್ಲ ಸಾಲಗಾರರು ಮುದ್ದಾಗಿ ಅಥವಾ ಅಂಚೆಯ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳನ್ನು ಪರಿಣಾಮ ಸಹಿತವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ಹಾಡಿಕಟ್ಟುವಂತಹ ಪರಿಣಾಮಗಳನ್ನು ನೀಡುವುದು ದಂಡಾರ್ಹ ಆಪರಾಧವಾಗುತ್ತದೆ.

ಸಹ/-
ದೀನಂದ್ರ ಬೆಳೆಯೂರ್
ಇ-ಇನ್ಫ್ರಾಸ್ಟ್ರಕ್ಚರ್ ಅಂಡ್ ಎಂಟರ್ಟೇನ್ಮೆಂಟ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್

ದಿನಾಂಕ: 13ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್, 2022
ಸ್ಥಳ: ಚೆನ್ನೈ

ಇ-ಇನ್ಫ್ರಾಸ್ಟ್ರಕ್ಚರ್ ಅಂಡ್ ಎಂಟರ್ಟೇನ್ಮೆಂಟ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ಆಡಳಿತವರ್ಗಕ್ಕೆ (ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ) ಸೋಲಿಸ್:
ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಯಾವುದೇ ಸ್ವತ್ತುಗಳ, ಪಾತಕಿಗಳ, ದತ್ತಾಂಶಗಳ ಕಸ್ತದಿ ಮತ್ತು ನಿಯಂತ್ರಣವನ್ನು ಪರಿಹಾರ ವ್ಯಕ್ತಿಪರರಿಗೆ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಿಲ್ಲ ಎಂದು ಸಮಾಪಕರಿಗೆ ತಿಳಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಇತ್ತೀಚಿನ ಪರಿಶೋಧಿತ ಹಣಕಾಸು ವರದಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ 31.03.2018 ರಂದು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ಆಸ್ತಿಗಳ ಒಟ್ಟು ಮೌಲ್ಯ 167.55 ಕೋಟಿ ರೂಪಾಯಿ ಎಂಬುದಾಗಿ ಸಮಾಪಕರು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಎಲ್ಲ ಆಸ್ತಿಗಳು, ದತ್ತ, ಸಾಫ್ಟ್ ಮತ್ತು ಹಾರ್ಡ್ ಪ್ರತಿಗಳಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲ ಮಾಹಿತಿ ಸೇರಿದಂತೆ, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಕಂಪನಿಯ ಸಮಸ್ತ ನಿಯಂತ್ರಣವನ್ನು ಸಮಾಪಕರಿಗೆ ತಕ್ಷಣವೇ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಬೇಕಾಗಿ ಸಮಾಪಕರು ವಿನಂತಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದ್ದಾರೆ.

The above Public Announcement was published in All Karnataka Editions of Prajavani – Kannada and Deccan Herald- English on 14th April 2022.

